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ID Nome attivita' Durata Importo

1 AGGIUDICAZIONE LAVORI 126 g 0,00

2 GARA D'APPALTO E AFFIDAMENTO LAVORI 126 g 0,00

3 LAVORI 524 g 4´910´000,00

4 DEMOLIZIONI FABBRICATI ESISTENTI 83 g 193´339,67

5 PREPARAZIONE DELLE AREE 14 g 41´698,70

6 SCAVI PER OPERE STRUTTURALI 21 g 103´161,49

7 OPERE IN C.A. 125 g 967´811,81

8 OPERE IN CARPENTERIA METALLICA 80 g 616´432,19

9 TAMPONATURE E TRAMEZZATURE 52 g 291´008,34

10 IMPERMEABILIZZAZIONE FONDAZION... 7 g 19´423,35

11 PACCHETTO DI COPERTURA TIPO S5 e S6 30 g 137´244,94

12 PACCHETTO DI COPERTURA TIPO S8 8 g 18´141,87

13 RIVESTIMENTO FACCIATA PALESTRA 76 g 284´850,11

14 OPERE DA LATTONIERE 7 g 15´225,07

15 COIBENTAZIONE DEL SOLAIO CONTROTERRA 16 g 94´971,39

16 PAVIMENTAZIONE INTERNA IN CEME... 11 g 42´407,20

17 PAVIMENTAZIONE INTERNA IN LINOLEUM 48 g 165´319,40

18 PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE IN CEME... 8 g 15´805,12

19 ZOCCOLINI E RIVESTIMENTO BAGNI 16 g 41´485,56

20 CONTROSOFFITTO 82 g 221´914,52

21 OPERE DI FINITURA INTERNE 33 g 38´077,01

22 OPERE DA FABBRO 7 g 10´781,73

23 INFISSI INTERNI 8 g 28´665,66

24 INFISSI ESTERNI 41 g 271´349,58

25 SISTEMAZIONE ESTERNA 3 g 4´571,40

26 ASCENSORE 23 g 49´740,00

27 IMPIANTI MECCANICI 225 g 582´621,39

28 IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI 269 g 539´885,87

29 LAVORAZIONI IN ECONOMIA 524 g 43´066,63

30 OPERE PER LA SICUREZZA 524 g 71´000,00

31 COLLAUDO 60 g 0,00

32 COLLAUDO E CONSEGNA DELLE OPERE 60 g 0,00
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PREVISTO GIORNI
ATTIVITA' Inizio Fine

euro (%) Lav. Tot.

AGGIUDICAZIONE LAVORI 0,00 0,000 01/09/2023 01/03/2024 126 183

* GARA D'APPALTO E AFFIDAMENTO LAVORI 0,00 0,000 01/09/2023 01/03/2024 126 183

LAVORI 4´910´000,00 100,000 01/03/2024 31/03/2026 524 761

* DEMOLIZIONI FABBRICATI ESISTENTI 193´339,67 3,938 01/03/2024 28/06/2024 83 120

* PREPARAZIONE DELLE AREE 41´698,70 0,849 02/07/2024 19/07/2024 14 18

* SCAVI PER OPERE STRUTTURALI 103´161,49 2,101 18/07/2024 16/08/2024 21 30

* OPERE IN C.A. 967´811,81 19,711 20/08/2024 17/02/2025 125 182

* OPERE IN CARPENTERIA METALLICA 616´432,19 12,555 14/01/2025 08/05/2025 80 115

* TAMPONATURE E TRAMEZZATURE 291´008,34 5,927 09/05/2025 22/07/2025 52 75

* IMPERMEABILIZZAZIONE FONDAZIONE E MARCIAPIEDE ESTERNO 19´423,35 0,396 23/12/2024 03/01/2025 7 12

* PACCHETTO DI COPERTURA TIPO S5 e S6 137´244,94 2,795 05/05/2025 16/06/2025 30 43

* PACCHETTO DI COPERTURA TIPO S8 18´141,87 0,369 18/06/2025 27/06/2025 8 10

* RIVESTIMENTO FACCIATA PALESTRA 284´850,11 5,801 18/06/2025 02/10/2025 76 107

* OPERE DA LATTONIERE 15´225,07 0,310 17/06/2025 25/06/2025 7 9

* COIBENTAZIONE DEL SOLAIO CONTROTERRA 94´971,39 1,934 16/06/2025 07/07/2025 16 22

* PAVIMENTAZIONE INTERNA IN CEMENTO INDUSTRIALE 42´407,20 0,864 25/07/2025 08/08/2025 11 15

* PAVIMENTAZIONE INTERNA IN LINOLEUM 165´319,40 3,367 25/07/2025 01/10/2025 48 69

* PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE IN CEMENTO INDUSTRIALE 15´805,12 0,322 30/09/2025 09/10/2025 8 10

* ZOCCOLINI E RIVESTIMENTO BAGNI 41´485,56 0,845 17/10/2025 07/11/2025 16 22

* CONTROSOFFITTO 221´914,52 4,520 09/10/2025 06/02/2026 82 121

* OPERE DI FINITURA INTERNE 38´077,01 0,775 13/02/2026 31/03/2026 33 47

* OPERE DA FABBRO 10´781,73 0,220 19/09/2025 29/09/2025 7 11

* INFISSI INTERNI 28´665,66 0,584 22/09/2025 01/10/2025 8 10

* INFISSI ESTERNI 271´349,58 5,526 24/09/2025 19/11/2025 41 57

COMMITTENTE: 
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PREVISTO GIORNI
ATTIVITA' Inizio Fine

euro (%) Lav. Tot.

* SISTEMAZIONE ESTERNA 4´571,40 0,093 01/12/2025 03/12/2025 3 3

* ASCENSORE 49´740,00 1,013 22/08/2025 23/09/2025 23 33

* IMPIANTI MECCANICI 582´621,39 11,866 17/01/2025 04/12/2025 225 322

* IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI 539´885,87 10,996 06/12/2024 05/01/2026 269 396

* LAVORAZIONI IN ECONOMIA 43´066,63 0,877 01/03/2024 31/03/2026 524 761

* OPERE PER LA SICUREZZA 71´000,00 1,446 01/03/2024 31/03/2026 524 761

COLLAUDO 0,00 0,000 03/04/2026 30/06/2026 60 89

* COLLAUDO E CONSEGNA DELLE OPERE 0,00 0,000 03/04/2026 30/06/2026 60 89

     Data, 15/06/2023

Tecnico
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